АДМИНИСТРАЦИЯ ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«20» декабря 2021 г.                     №512                                                  г.Дигора

О введении временного ограничения движения
транспортных средств по некоторым автомобильным дорогам
общего пользования местного значения в границах
Дигорского городского поселения

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении праздничных новогодних мероприятий  в Дигорском городском поселении, руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 8.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, АМС Дигорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 14.00ч. 24 декабря до 14.00ч. 14 января 2021 года  временное ограничение движения транспортных средств на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в районе Центральной площади г.Дигора, с частичным перекрытием движения по  ул.В.Акоева, ул.К.Маркса, ул.Сталина.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы АМС Дигорского городского поселения
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения /амс-дгп.рф/ и газете «Вести Дигории» .

Глава
АМС Дигорского
городского поселения                                                               Коцкиев Э.В.